
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

Program Studi S1 - Agribisnis 

Periode 2024/2025 Gasal 

Mata Kuliah AGB174118 - Pembiayaan Agribisnis - 3 SKS   Ruang kuliah: 2010 

Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

1 Selasa, 
17 Sep 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Selasa, 
24 Sep 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Diganti 

3 Selasa, 
1 Okt 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

4 Selasa, 
8 Okt 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

5 Selasa, 
15 Okt 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

6 Selasa, 
22 Okt 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

7 Selasa, 
29 Okt 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Selasa, 
29 Okt 2024 

13:00 s.d. 15:30 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

8 Selasa, 
5 Nov 2024 

07:45 s.d. 10:15 UTS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

9 Selasa, 
12 Nov 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

10 Selasa, 
19 Nov 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

11 Selasa, 
26 Nov 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

12 Selasa, 
3 Des 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 



Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

13 Selasa, 
10 Des 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

14 Selasa, 
17 Des 2024 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

15 Selasa, 
7 Jan 2025 

07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

16 Selasa, 
14 Jan 2025 

07:45 s.d. 10:15 UAS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DAFTAR PRESENSI PESERTA KELAS 

 

Program Studi S1 - Agribisnis 

Periode 2024/2025 Gasal 

Mata Kuliah AGB174118 - Pembiayaan Agribisnis - 3 SKS 

Peserta 9 

NIM Nama Mahasiswa Program Studi Angkatan Presensi 
Hadir 
(%) 

21105002 HILDA AULIA S1 - Agribisnis 2021 15 / 16 93.75 

21105004 ANISA FITRIANI S1 - Agribisnis 2021 16 / 16 100.00 

21105005 KURNIAWAN BUULOLO S1 - Agribisnis 2021 16 / 16 100.00 

21105006 TESSALONIKA SIREGAR S1 - Agribisnis 2021 16 / 16 100.00 

21105007 NUNUNG HERLINA S1 - Agribisnis 2021 16 / 16 100.00 

21105008 TARRA INDRA BUANA S1 - Agribisnis 2021 15 / 16 93.75 

21105009 FIRLY REVITA FARID S1 - Agribisnis 2021 16 / 16 100.00 

21105010 CHANDRA KURNIAWAN W S1 - Agribisnis 2021 15 / 16 93.75 

21105013 RIZKI HARDIANSYAH S1 - Agribisnis 2021 15 / 16 93.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NILAI 

Program Studi S1 - Agribisnis 

Periode 2024/2025 Gasal 

Mata Kuliah AGB174118 - Pembiayaan Agribisnis - 3 SKS 

 

No NIM Nama 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40,00%) 

UTS 

(30,00%) 

UAS 

(30,00%) 
Nilai Grade 

1 21105002 HILDA AULIA 90.00 86.00 84.00 87.00 A 

2 21105004 ANISA FITRIANI 90.00 73.00 80.00 81.90 A- 

3 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 90.00 82.00 75.00 83.10 A- 

4 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 90.00 80.00 80.00 84.00 A- 

5 21105007 NUNUNG HERLINA 90.00 90.00 86.00 88.80 A 

6 21105008 TARRA INDRA BUANA 90.00 80.00 80.00 84.00 A- 

7 21105009 FIRLY REVITA FARID 90.00 80.00 80.00 84.00 A- 

8 21105010 CHANDRA KURNIAWAN  90.00 80.00 83.00 84.90 A- 

9 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 90.00 82.00 84.00 85.80 A 

 


